
Uchwała Nr 31/597/25/VII 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 15 lipca 2025 r. 

w sprawie zmian w Regulaminie udzielania zamówień publicznych w Urzędzie 
Marszałkowskim Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 
stanowiącym załącznik do uchwały Nr 58/817/20/VI Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego z dnia 28.12.2020 r. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 581, z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  
W Regulaminie udzielania zamówień publicznych w Urzędzie Marszałkowskim Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie stanowiącym załącznik do uchwały Nr 58/817/20/VI Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 28.12.2020 r. § 26 otrzymuje brzmienie: 

˶§ 26 
1. Do zamówień, których wartość pozycji w planie zamówień publicznych nie przekracza kwoty 
30 000 zł należy uzyskać zgodę Marszałka Województwa Warmińsko-Mazurskiego lub Członka Zarządu 
Województwa nadzorującego lub osoby upoważnionej na ich realizację, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
regulaminu. 
2. Do zamówień, których wartość, o której mowa w § 25 ust. 6, nie przekracza kwoty 
30 000 zł nie stosuje się postanowień § 25 ust. 11 - 16 oraz ust. 18 - 19.” 

§ 2.  
Wykonanie Uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 Przewodniczący Zarządu Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego  
 

Marcin  Kuchciński  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 583AE040-37B7-4DE4-BE5D-C78436767F44. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 31/597/25/VII ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 15 lipca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-07-15T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)


		2025-07-17T12:43:32+0200




